
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie Gminy 
Sianów dotyczących zmiany granic Gminy Sianów i Miasta Mielna, polegającej na wyłączeniu 

sołectwa Łazy z Gminy Sianów 

Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 Uchwały Nr XIV/70/2007 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 

3 października 2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy i miasta Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 105 poz. 1816 oraz z 2014 r. poz. 2355) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Sianów zostaną przeprowadzone w dniach 

od 23 stycznia 2025 r. do 10 lutego 2025 r. w formie anonimowych pisemnych ankiet oraz 

publicznego spotkania z mieszkańcami. 

2. Ankiety odebrać i złożyć będzie można w Biurze Obsługi Interesantów w Urzędzie Gminy 

i Miasta w Sianowie, w godzinach otwarcia po weryfikacji statusu mieszkańca przez biorącego udział 
w ankiecie. 

3. Z przeprowadzonych konsultacji w formie spotkania sporządza się protokół z listą poparcia 

w sprawie utrzymania sołectwa Łazy w Gminie Sianów. 

§ 2. Powołuję następujący skład Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji: 

1) Adriana Amilianowicz - Przewodnicząca Komisji; 

2) Milena Szczepańska-Zakrzewska - Sekretarz Komisji; 

3) Magdalena Woźniak - członek Komisji. 

§ 3. Wzór protokołu wyników przeprowadzonych konsultacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Sianów. 

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych wyznaczam Annę 

Trątnowiecką – specjalistę ds. turystyki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta 

Sianów 

 

 

Maciej Berlicki 
 



ANKIETA 

w sprawie zmiany granic Gminy Sianów i Miasta Mielna, 

polegającej na wyłączeniu sołectwa Łazy z Gminy Sianów  
i włączeniu go do Miasta Mielna* 

UZASANIENIE PROWADZONYCH KONSULTACJI  

Konsultacje przeprowadzane są na podstawie Uchwały Nr XIV/70/2007 Rady Miejskiej  

w Sianowie z dnia 3 października 2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy i miasta Sianów i zarządzenia Burmistrza Gminy 
i Miasta Sianów z dnia 16 stycznia 2025 r. nr  6/2025 w sprawie sposobu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie Gminy Sianów dotyczących zmiany 
granic Gminy Sianów i Miasta Mielna, polegającej na wyłączeniu sołectwa Łazy z Gminy 
Sianów,  celem poznania opinii mieszkańców Gminy Sianów na temat ewentualnej zmiany 

granic pomiędzy Gminą Sianów i Miastem Mielno zainicjowanej uchwałą Rady Miejskiej 

Mielna nr XII/121/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

                                       Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Sianów.  

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą granic pomiędzy Gminą Sianów i Miastem Mielno, 
polegającą na wyłączeniu z Gminy Sianów sołectwa Łazy i włączeniu go do Miasta 
Mielna? 

 

                           TAK 

 

NIE  

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU  
 

 

*Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku X w jednej z kratek. 
Postawienie znaku X więcej niż w jednej z kratek oznacza nieważność głosu.  
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Sianów
z dnia 16 stycznia 2025 r.



PROTOKÓŁ 

Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji  

sporządzony w związku z przeprowadzonymi konsultacjami z mieszkańcami zamieszkałymi 
na terenie Gminy Sianów dotyczącymi zmiany granic Gminy Sianów i Miasta Mielna, 

polegającej na wyłączeniu sołectwa Łazy z Gminy Sianów. 
Komisja w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Adriana Amilianowicz 

2) Sekretarz Komisji - Milena Szczepańska-Zakrzewska 

3) Członek Komisji - Magdalena Woźniak 

po przeliczeniu złożonych ankiet stwierdza co następuje: 
1) liczba oddanych ankiet ................., 

2) liczba prawidłowo wypełnionych ankiet ................, 
3) liczba nieważnych ankiet ...................... 
4) liczba uczestników biorących udział w spotkaniach ………….. 

 

Na pytanie zawarte w ankiecie o treści: Czy jest Pani/Pan za zmianą granic pomiędzy Gminą 
Sianów i Miastem Mielno, polegającą na wyłączeniu z Gminy Sianów sołectwa Łazy 
i włączeniu go do Miasta Mielna? 

mieszkańcy Gminy Sianów oddali: 

……………………… głosów TAK 

……………………… głosów NIE 

……………………… głosów wstrzymujących się od głosu 

Na pytanie sformułowane na spotkaniu: Czy jest Pani/Pan za zmianą granic pomiędzy Gminą 
Sianów i Miastem Mielno, polegającą na wyłączeniu z Gminy Sianów sołectwa Łazy 
i włączeniu go do Miasta Mielna? oddano: 

……………………… głosów TAK (przeciwko utrzymaniu sołectwa Łazy w Gminie Sianów) 

……………………… głosów NIE (za utrzymaniem sołectwa Łazy w Gminie Sianów) 

……………………… głosów wstrzymujących się od głosu 

 

Podpisy członków Komisji: 

1) ………………………………………… 

 

2) ………………………………………… 

 

3) ………………………………………… 

 

 

Sianów, dnia .... 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Sianów
z dnia 16 stycznia 2025 r.


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


